Hospital Universitario

La Paz . oo

Tarifas

Plataforma de Secuenciacién Automatica

Servicio

Asesoramiento

Cuantificacion acidos
nucleicos

Diseio de oligos

Diseio de oligos y
peticion de fabricacion

Purificacion enzimatica
del producto PCR para
secuenciacion

Secuenciacion Sanger/
muestra
Migracion secuencias

Migracion de
fragmentos/muestra

Personal IdiPAZ

Consultar con la
plataforma
Consultar con la
plataforma
Consultar con la
plataforma
Consultar con la
plataforma

Consultar con la
plataforma

Consultar con la
plataforma
Consultar con la
plataforma
Consultar con la
plataforma

OPlIs
70€/hora
2€

5€/ oligo

10€/ oligo

4€

10€
4€

5€

Privados
100€/hora
3€

10€/ oligo

15€/ oligo

8€

15€
6€

9€

*Para peticiones con 96 muestras o superiores, consultar precios.

*Las tarifas indicadas son sin el 21% de IVA incluido.
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